
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Data o financování neziskových organizací'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

Úřad vlády České republiky 
Odbor právní a kontrolní 

 

 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx 

 

V Praze 9. ledna 2017 

 

 

 

Čj. 183/2017-OPR-3 
 
 
 

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 

Úřad vlády ČR obdržel dne 3. ledna 2017 Vaše elektronické podání, ve kterém opakovaně žádáte 
o  informace,  o  které  jste  již  žádal  7.  prosince  2016,  s odkazem  na zákon  č. 106/1999  Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

Jelikož Úřad vlády ČR žádnou Vaši žádost za měsíc prosinec 2016 neeviduje, je nutné považovat 
Vaše  podání  ze  dne  3.  ledna  2017  za  vlastní  žádost  o  informace.  S odkazem  na  histori   Vaší 
žádosti a celé korespondence uvedené na http://www.infoprovsechny.cz/request/data_o_financova
ni_neziskovych_o  je zřejmé, že žádáte o poskytnutí dat o dotacích ze státního rozpočtu, které byly 
podkladem pro studi  „Rozbor financování nestátních neziskových organizací z veřejných rozpočtů 
v roce 2015“, a to ve strojově čitelné podobě. Vaše žádost ze dne 3. ledna 2017 ani Vaše původní 
žádost  ze  dne  7.  prosince  2016  však  neobsahuje  zákonem  stanovené  údaje,  které  podle 
ustanovení § 14 odst. 2 zákona obsahovat má.  

Na základě výše uvedeného Vás tedy v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. a) citovaného 
zákona  vyzývám  k  doplnění  obsahových  náležitostí  Vaší  žádosti  dle  ustanovení  §  14  odst.  2 
zákona,  a  to  konkrétně  Vašeho  data  narození  a  adresy  místa  trvalého  pobytu  nebo  adresy  pro 
doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště.   

Závěrem si Vás dovoluji upozornit, že pokud neučiníte doplnění Vaší žádosti do 30 dnů ode dne 
doručení této výzvy, bude žádost dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. a) zákona odložena. 

S pozdravem 

Mgr. Jan Digitálně podepsal 

Mgr. Jan Večeřa 

Večeřa Datum: 2017.01.09 

11:45:48 +01'00'

 
 
Mgr. Jan Večeřa 
ředitel Odboru právního a kontrolního 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, xxxxx@xxxxx.xx, datová schránka: trfaa33 

 




    

  

  
